
PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU 

Uzņēmuma nosaukums

Reģistrācijas Nr.

Adrese

Tālrunis

Pārvaldes institūcija

Darbības veids

Mēra vienība:

Rīgas 2. slimnīca, SIA

40003184960

Ģimnastikas iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija

Apstiprinājusi LR Finanšu ministrija

uz 01.04.2023.

EUR

pēc UUK

pēc ATK

pēc VPIIK

pēc ISIC

Piezīmes
numurs

Rindas 
kods

Pārskata perioda 
beigās

Iepriekšējā pārskata 
gadā

1 2 3 4 5

Rādītāja nosaukums
Nr. 
p.k.

6

Neto apgrozījums 010 23489951

Valsts apmaksātie stacionāra pakalpojumi 020 17222772

Valsts apmaksātie ambulatorie pakalpojumi 030 3177573

Pacientu līdzmaksājums stacionārā 040 777534

Pacientu līdzmaksājums par sniegtajiem 050 380345

Maksas pakalpojumi Stacionārā 060 212776

Medicīnas materiāli 070 10317

Citi ar nodokli apliekami pamatdarbības 080 9338

Ambulatorie maksas pakalpojumi 090 1466599

Parējie medicīniskie maksas pakalpojumi 10010

Piemaksa par implantiem, endoprotēzēm 11011

Enoprotezšanas operacijas (maksas 12012

Endoprotezes, implanti 13013

Citi ar nodokli neapliekami pamatdarbības 140 2327414

Ambulatoro pacientu iemaksa 15015

Maksas pakalpojumi 16016

Budžeta finansējums (ambulatorie pakalpojumi) 17017

Citi ieņēmumi 18018

Pārdotās prod.ražošanas izmaksas 190 -203684219

Pārtikas produktu iepirkšanas un piegādes 200 -3675420

Medikamentu iepirkšanas un piegādes izdevumi 210 -265721

Saimniecības materiālu iepirkšanas un 220 -1979122

Degvielas un kurināmā iegāde un piegādes 230 -75623

Medicīnas preču ieiegādes un piegādes 24024

Endoprotēžu iegādes un piegādes izdevumi 250 -28048825

Sterilizācijas medicīnas materiālu, implantu, 260 -7872926

Laboratorijas reaģentu un medicīnas materiālu 270 -24888927

Datoru,IT materiāli slimnīcas darbības 281 -884828

Preču iegādes un piegādes izdevumi 280 -2797729

Elektrība 290 -1341230

Ūdens 300 -753231

Siltums 310 -8299332

Pārējie komun.maksājumi (atkritumi, medicīnas 320 -1064733

Inventāra tehniskā apkope, remonts 330 -1976434

Ēku,telpu kārtējais remonts 340 -59435



Piezīmes
numurs

Rindas 
kods

Pārskata perioda 
beigās

Iepriekšējā pārskata 
gadā

1 2 3 4 5

Rādītāja nosaukums
Nr. 
p.k.

6

Nomas izdevumi 350 -526736

Citu iestāžu medicīniskie pakalpojumi 360 -418237

Citas ražošanas izmaksas 370 -1150238

Darbinieku algas 380 -120897339

Izmaksas darbinieku uzkrāto saistību 390 33699540

Transporta pakalpojumi 400 -15441

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 410 -38142

Valsts sociālais apdrošināšanas obligātās 420 -27971643

Valsts sociālais apdrošināšanas obligātās 430 7839344

Nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstīšana 440 -213745

Pamatlīdzekļu nolietojums 450 -4620146

Ilgtermiņa ieguldījumu nomātajos 46047

Ilgtermiņa ieguldījumu nomātajos 470 -344348

Apgrozāmo līdzekļu vērtības norakstīšana 480 -132249

Apdrošināšanas maksājumi 490 -2858650

IT sistēmu un datorprogrammu licences 500 -1541851

Ēku apdrošināšanas maksājumi 990 -35552

Pamatlīdzekļu apdrošināšanas maksājumi 1000 -28153

OCTA apdrošināšanas maksājumi 1010 -3554

Darba aizsardzības izdevumi 510 -163455

Strādnieku vervēšanas un apmācības izdevumi, 520 -151056

Komandējumu izdevumi 53057

IT uzturēšanas izdevumi, remonti slimnīcas 540 -130458

Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) 550 31215359

Pārdošanas izmaksas 560 -34260

Administrācijas izmaksas 570 -16023861

Datoru,IT materiāli administrācijas darbības 58162

IT uzturēšanas izdevumi, remonti 591 -63963

Administratīvā personāla alga 580 -11365164

Zvērināta revidenta pakalpojumi 59065

Valsts sociālais apdrošināšanas obligātās 600 -2657266

Pamatlīdzekļu nolietojums (administrācija) 610 -367867

Sakaru izdevumi 620 -593868

Materiālas izmaksas 63069

Apmācības izdevumi un kvalifikācijas celšana 63170

IT sistēmu un datorprogrammu licences 611 -171871

Transporta izdevumi administratīvām 640 -13872

Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi 650 -661073

Parādu piedziņas izdevumi 660 -27074

Reprezentācijas izdevumi 670 -27775

Sabiedrības un Personāla ilgtspējas pasakumi 680 -74776

Pārējie uzņēmuma saimneciskās darb.ieņēmumi 690 4773877

Ar nodokļiem neapliekamie darījumi (rezidentu 700 3414778

Sociālā darba pakalpojuma nodrošināšana 71079

Ēdināšana dienas stacionārā 72080

Citi ar nodoklie apliekami pārējie ieņēmumi 730 181581

Ieņēmumi no nomas maksām 740 208582

Instrumentu nomas maksa (apliekami ar PVN 75083

Studentu apmācība 760 203284

Pārējie ar nod.neapliekamie pak. 77085

Siltums 78086

Sadzives un medicīnas atkritumi 79087



Piezīmes
numurs

Rindas 
kods

Pārskata perioda 
beigās

Iepriekšējā pārskata 
gadā

1 2 3 4 5

Rādītāja nosaukums
Nr. 
p.k.

6

Ieņēmumi par veļas mazgāšanu 80088

Ieņēmumi par TV nomu 81089

Solārijs 82090

Izziņas, kopijas 83091

Ieņēmumi no autostāvvietu pakalpojumiem 840 715992

Tenisa laukums 85093

Pārējie ieņēmumi 86094

Koplietošanas telpu uzturēšana 87095

Sabiedriskās ēdināšanas ieņēmumi 880 749496

Ziedojumi un citi tiem pielīdzināmie ieņēmumi 89097

Ienākumi no valūtas kursa paaugstināšanās 90098

Centralizēti saņemti bezmaksas medikamenti 910 -744199

Par ES ERAF līdzekļiem izveidoto 920100

Citi ieņēmumi 930 446101

Pārējās uzņēmuma saimneciskās darb.izmaksas 940 -51797102

Saimnieciskās darbības izdevumi (PZ 020 r.) 950103

Mācību personāla un rezidenta  atalgojums 960 -11594104

Valsts sociālais apdrošināšanas obligātās 970 -2735105

Pakalpojumu izdevumi COVID-19 980106

Pamatlīdzekļu nolietojums (pārējā saimnieciskā 990 -30435107

Debitoru parādu norakstīšana 1000108

Norakstīto pamatlīdzekļu atlikušās vērtības 1010109

Dabas resursu nodoklis 1020110

Pārējās saimnieciskās darbības izdevumi (PZ 1030 -83111

Izdevumi saistītie ar rezidenta apmācību 1040112

Sabiedriskās ēdināšanas izdevumi 1050 -3905113

Zaudējumi no valūtu kursa pazemināšanās 1060114

Materiālās izmaksas 1070 -1933115

Šaubīgie debitoru parādi 1080 -355116

Bezcerīgie debitoru parādi 1090 -7117

Pārejas izmaksas (pabalsti, konferences) 1100 -750118

Degvielas normas korekcija 1110119

Ar saimniecisko darbību tieši nesaistītie 1120120

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdz. 1130121

Procentu maksājumi un tāml.izmaksas 1140 -1783122

Naudas apgrozījījuma blakus izdevumi, banku 1150 -1781123

Samaksātie procenti un tiem pielīdzināmie 1160124

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 1170 -2125

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 1180 145732126

Ārkārtās iieņēmumi 1190127

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 1210128

Ārkārtās izmaksas 1200129

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc 1220 145732130

Vadītājs (īpašnieks)
(paraksts)

Revidents ir apstiprinājis gada pārskatu: bez iebildumiem ar iebildumiem nav apstiprinājis 

(lieko svītrot)


